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Radsportverein 1921 Langgéns e.V.

MITGLIED IM HESSISCHEN RADFAHRERVERBAND UND LANDESSPORTBUND HESSEN

G

1er Kunstradsport Schiiler U9
Platz Name
1 Damon Wiegand
2 Hannes Grendel

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name
1 Theresa Raila
2 Sophie Engelhardt

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1 Emil Hahnlein
2 Niklas Brandt
3 Jakob Best

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Annika Schneider
2 Marija Taraskevic
3 Dzaklien Taraskevic
4 Charlotte Hahnlein
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1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name

Elva Luise Beppler

Frieda Buck

Emma Kleinhans

Luna Hucke

Karla Best

Jani-Alkhalbu
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2er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz Name
1 Tabea Junker / Marlene Gonther

2er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Inken Berg / Isabel Fink

2 Michelle Lynn Bestler / Alina Daum

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Elias Habeth

Ergebnisliste

Hugo-Magnus-Gedéachtnispokal

Langgbns  06.05.2023

Verein
SV Lauscha e.V.
RV Germania 1912 Hungen

Verein
RV Germania 1912 Hungen
RV Bruchenbriicken

Verein

SV Lauscha e.V.

RV Teutonia Wolfersheim
RC Edelweiss

Verein

RFC Movia 1921 e. V. Hainstadt
RV Bruchenbriicken

RV Bruchenbriicken

SV Lauscha e.V.

RV Germania 1912 Hungen

RV Teutonia Wolfersheim

Verein

RSV Langgdns

RV Germania 1912 Hungen
RV Teutonia Wolfersheim
RSV Langgdns

RC Edelweiss

RV Bruchenbriicken

RV Germania 1912 Hungen

Verein
RV Inheiden

Verein
RFC Movia 1921 e. V. Hainstadt
RSV Langgéns

Verein
RV Germania 1912 Hungen

Aufg.
19,50
16,00

Aufg.
22,90
17,10

Aufg.
30,00
31,70
20,60

Aufg.
55,00
43,10
43,60
49,90
48,40
46,40

Aufg.
39,70
40,60
29,40
25,70
21,00
14,90
27,80

Aufg.
25,50

Aufg.
105,20
60,10

Aufg.
52,10

Ausgef.
16,15
10,29

Ausgef.
20,04
12,00

Ausgef.
23,11
21,35
18,93

Ausgef.
49,00
34,90
31,75
27,35
Attest
Attest

Ausgef.
33,00
32,03
25,40
22,10
20,60
Attest
Attest

Ausgef.
20,70

Ausgef.
80,43
40,18

Ausgef.
39,71
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1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz
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Radsportverein 1921 Langgdns e.V.

MITGLIED IM HESSISCHEN RADFAHRERVERBAND UND LANDESSPORTBUND HESSEN

Name

Marlene Gonther
Emily Eimer

Tabea Junker
Josephine Rosa Boller
Laura Lidius
Samantha Tauber
Luise Philp

Mathilda Smietana

Lilly-Kleinhans

1er Kunstradsport Schiiler U15

Platz
1

Name
Theodor Kdnig

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz
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Name

Alina Daum
Johanna Rudolph
Lea Braun

Mia Schulz

Lina Gorlach
RebeccaHuhn

1er Kunstradsport Frauen

Platz
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Name

Isabel Fink

Inken Berg

Michelle Lynn Bestler
Kinora Christin Reinhardt
Hannah Braun

Denise Boller

Verein

RV Inheiden

RSV Langgdns

RV Inheiden

RSV Langgéns

RV Bruchenbriicken

RV Inheiden

RV Germania 1912 Hungen
RV Bruchenbriicken

RV Teutonia Wolfersheim

Verein
RV Germania 1912 Hungen

Verein

RSV Langgéns

RV Teutonia Wolfersheim

RSV Langgéns

RFC Movia 1921 e. V. Hainstadt
RSV Langgéns

SV Lauscha e.V.

Verein

RV Inheiden

RFC Mbévia 1921 e. V. Hainstadt
RSV Langgoéns

RV Germania 1912 Hungen
RSV Langgons

OAMTC RC béhler Gisingen

Aufg.
50,30
43,10
45,00
40,30
39,60
32,30
28,80
25,00
43,40

Aufg.
55,80

Aufg.
97,50
94,20
84,40
68,10
62,50
80,60

Aufg.
141,20
135,90
106,80
102,20

98,30
176,80

Ausgef.
46,12
38,14
37,84
33,97
28,77
27,90
24,51

8,97
Attest

Ausgef.
46,38

Ausgef.
84,05
81,37
65,15
63,67
54,30
Attest

Ausgef.
130,73
121,23

90,20
80,09
65,65
Attest



